ad delictandum in omni  
 dum caro venenosa  
 orum id est corporeum  
 ab omni bonorum ab omni  
 nulli usui aperte in rebus  
 sed et iusti post iudicium. **L**atus  
 est opa eorum super nos  
 sunt: ut nichil mercede  
 quibus canentes misericordia  
 digne sint habere. **C**on  
 nunt o uxor mea illa  
 sibi quos in uxore suam  
 quod faciat? **E**go uero  
 locis diversis auscultans  
 filios mortuis audiens  
 re non audet responde  
 sicut genitores qui libenter  
 habeant regem filii sibi  
 sed ipse non audet responde  
 id est non audet respondere  
 dimittit quod habet  
 det renperetur. **A**nd  
 sicut q̄ stant in latere  
 audet padi. **H**ec si  
 qui stant sub velamine  
 libenter pedem suam  
 me natu. **O**culi  
 sub velamine. **S**ed  
 in signis q̄ me in latere  
 cabat et in me posita  
 ta sicut sperat filius  
 la dana spem meam  
 recta pede. **T**unc  
 in latere sicut p̄sona  
 talibus personis p̄sonis  
 p̄petrare supplicium  
 gereret. **F**inō p̄ne mea  
 iuxta: et q̄ nulla in  
 iuxta

mei non poteris laborare ppter  
 me: qui talia sustinui ex carita  
 te p̄pt vos. **L**aborate viriliter:  
 et ferite ouibus idigentibus auxi  
 liu. **E**go vero in humanitate mea  
 a qua in p̄te et p̄ in me. et  
 p̄ deitate que est in spiritu meo et  
 spiritu in ea. et id est spiritus in me et  
 ego in eo. et hi tres unus deus  
 in tribus personis: q̄ quicq̄ la  
 borauerit et portauerit o  
 ues meas: occurrit eis in me  
 dia via ad succendū: et da  
 bo eis stipendiū p̄cessimū.  
 id est meritis in gaudiu sempi  
 teriu. **V**erba filij ad spo  
 sa de tribus fratribus xpianor signifi  
 catis p̄ video in egypto existe  
 tes. et qualiter ista ad sponsa  
 reuelata sunt transferenda testi  
 ficanda p̄ dei amicos personis  
 ignorantibus. **C**apitulum. lx.

**H**uius loquebat ad  
 sponsam dices. **E**go  
 sum deus israel: et il  
 le qui cum mose loquebatur.  
**M**oses cum ad populum meum  
 mittet: petat signum dicens.  
**N**on eredet in alio populus.  
**S**ed ergo erat plus domini ad q̄  
 mose mittebat: q̄ce diffide  
 bat. **S**ed scire debes q̄ in populo  
 illo tria genera hominum erat. **Q**  
 uia credebat deo et mose: sed  
 erat qui credebat deo et diffi  
 debat de mose. reputates ne  
 forte ex aduentore p̄pria et p̄  
 suprae talia loqui p̄sumeret  
 et facere. **T**ercius erat qui nec

deo nec mōysi credēbat. **I**n nō  
teria ḡna h̄om̄ sūt int̄ xp̄ia  
nos: qui i hebreis significat.  
Aliqui sūt qui bene cred̄t dō  
et v̄bis meis. Aliqui sūt qui  
bene credit̄ deo s̄ diffid̄t  
de v̄bs meis: q̄ nesciunt  
discern̄t int̄ sp̄m malū et  
bonū. Tertii sūt qui n̄ cre  
dūt in nec tibi: cu q̄ verba  
mea locut̄ sū. **I**s sicut dixi  
līc̄ hebreor̄ quida diffidebat  
de mōyse: tñ oēs cu eo māe  
vibrū tr̄sierūt in h̄emum.  
Obi qui diffidebat. cōlebat  
colebant v̄dola. et puocauē  
rūt deū ad uā: ideo d̄sūp̄n  
sūt misera mōre. **I**s hoc nō  
ficerūt n̄ illi soli. qui fidem  
nō habuerūt. **P**reā q̄ hu  
mān̄ aim̄ tārd̄ ē ad crede  
dū: ideo amic̄ meus tr̄sse  
ret v̄ba mea ad eos q̄ cred̄  
ei. **I**p̄ postmodū diffundet̄  
ad alios: qui nesciunt discern̄  
int̄ bonū sp̄m et malū. **I**nāt  
audietes peccat̄ signū:  
ostendat eis v̄ga sicut mō  
ses fecit: id ē verba mea ex  
planet̄ eis. **S**icut ei v̄rga  
mōysi recta erat. et tribul̄s  
xp̄t imutationē in serpētē:  
sic v̄ba mea recta sūt ut nl̄  
la ueniat in eis falsiens:  
tribulia sūt: q̄r iudiciū rec  
tū sonat. **M**onat et testifi  
cent: q̄ ad sonū et v̄bu v̄ni  
oris. cessit et recessit drabo  
lus a dei creatura. Qui n̄

pōrestate mea refrenaret̄:  
etia mōre poss̄ mōtes. **Q**u  
lis tūc eis potēcia cū pmissi  
one dei: qui ad v̄ni v̄c̄is  
sonū fugabat. **P**reā sicut  
illi hebrei q̄ nec crediderūt  
deo nec mōysi. p̄cesserūt de  
egipto in terrā pmissiois q̄  
coartado se cu alijs: sic nuc  
m̄la xp̄iani q̄ uiti p̄ced̄  
cu electis meis. qui nō cofi  
dūt de potēcia mea q̄ salua  
re eos possū. nullatenq̄ cred̄  
v̄bs meis: s̄ falsa sp̄m ha  
bet ad v̄tūtē meā. **A**tt̄ v̄ba  
mea sine volūtate oor̄ aplē  
būt̄: et q̄i artabūt se ad p  
fectionē: usq̄uo veniat ad  
locū qui in placuerit. **E**xplīt liber p̄m celestis  
reuelationū dei b̄c̄ Brigitte  
p̄ncipisse neriae de regno  
s̄weetie d̄mīt̄ reuelat̄. dō. ḡ.

**I**nīpiuit cap̄la libri fāi.  
**T**uformatio filij ad sp̄o  
sa ut dyabolū. et r̄nsio  
filij ad sponsā quare  
nō subtrahit malos  
anīq̄ ve nīat ad pac̄m. et q̄  
lit̄ baptizatis mouētibz ih̄u  
ānos discētois dar regnu ce  
**F**iliū q̄rio. lōru. **C**a. p̄  
nia de q̄da aīa dāpnāda p̄  
sente sp̄osa. et r̄nsio xp̄i ad  
dyabolū cur p̄misit istā ai  
mā et p̄mittit malos suū ve  
rū corp̄ stigē et sume ol̄ ve  
**T**erba m̄ris aīpe. **C**. ii.  
dei admiracōis ad sponsam

ḡnūlā in h̄e mūdo s̄  
dēmāq̄ h̄udimōres s̄  
sp̄a hom̄. s̄i fideles  
uā uēdi idūt̄. paḡ  
s̄i mūdu et paḡan̄ s̄  
am̄ dei. et nom̄ i isto  
p̄lo mūlā uālia. **C**a.  
**T**erba m̄ris dev ad f̄  
sp̄osa. et q̄le xp̄s p̄  
m̄ne figurat̄. et de crū  
f̄ia s̄ falsos xp̄ianos.  
**T**erba dñi p̄ntē sp̄o  
de la magnificātā. et i  
m̄n̄ qualit̄ xp̄s p̄  
alā uāda et malu xp̄ia  
i autu p̄res filios da  
lōq̄. et q̄le ecclia s̄  
f̄ia sepe sac̄mēs. **C**a.  
**T**erba filij p̄ntē sp̄o  
dādā rege exente i  
m̄n̄ ad dext̄. et i  
m̄n̄ s̄m̄t̄. et q̄le p̄  
q̄s habes xp̄ianos  
et paḡanos ad s̄m̄  
lōq̄. et q̄le reiectis  
s̄as mitit p̄dicti  
s̄i ad paḡanos. **C**a.  
**T**erba ih̄u xp̄i ad sp̄o  
p̄dā ex debitis cōne xp̄  
q̄s stagi dīcor et lā  
p̄t̄ dīcor et paulū desig  
m̄dā et uīmos te  
de codicīobz p̄ne  
f̄iles f̄iles hindz. **C**.  
**T**erba xp̄i ad sponsa  
m̄lūt̄ retrocessis  
de uā. milicia. id ē ab h̄  
p̄t̄. p̄t̄. obīa et fide  
dūlā id ē ad sup̄bia. **C**.